
P l a n  d u  s i t e   |   C o n t a c t   |   P u b l i c a t i o n s   |   M o n  C o m p t e   |   G é r e r  s o n  C l u b   |   D i r e c t e u r s  d e  G r o u p e s   |   R e t o u r

7è Open rapide de Rethel - Principal
Résultats de la ronde 1

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 0 KARAGYOZIAN Edgar 2225 F 1 - 0 FANTUZ Didier 1457 F 0
2 0 ROBERT Emmanuel 1456 F 0 - 1 LOIRET Stanislas 2110 F 0
3 0 ADDA Olivier 1961 F 1 - 0 FLAMANT Jacky 1446 F 0
4 0 JAUREGUI Thomas 1446 F 0 - 1 OBERT Julien 1874 F 0
5 0 NOIZET Donatien 1858 F 1 - 0 LOUIS Vincent 1433 F 0
6 0 GODBILLON Florian 1386 F 0 - 1 GOBE Patrick 1830 F 0
7 0 HANOT Wilfried 1758 F 1 - 0 GILLE Gabriel 1371 F 0
8 0 SOGNY Richard 1341 F 0 - 1 DELMONT Jean-Robert 1757 F 0
9 0 ALEXANDRE Samuel 1756 F 1 - 0 CARROY Enoa 1307 F 0

10 0 BOURGUIGNON Benoit 1304 F 0 - 1 JAUREGUI Alain 1743 F 0
11 0 CARROY Killian 1739 F 1 - 0 JACQUESSON Aurore 1275 F 0
12 0 LUX Oceane 1251 F X - X BURAK Ilona 1735 F 0
13 0 NAWARA Abd El Rahim 1728 F 1 - 0 MIMOUNI Mohamed 1250 F 0
14 0 STEVENS Charles 1247 F 1 - 0 BULTEL Bruno 1723 F 0
15 0 FLEURENTIN Arnaud 1707 F 1 - 0 KUBIK Jules 1220 N 0
16 0 DAMOUR Jean-Louis 1199 N 0 - 1 MELIN Georges 1685 F 0
17 0 FAUCHART Francois 1630 F 1 - 0 MURIAS Delphine 1199 N 0
18 0 DULOQUIN Valentin 1175 F 0 - 1 PETIT Matteo 1626 F 0
19 0 FOURCART Marc 1606 F 1 - 0 MACCHI Gabriel 1114 F 0
20 0 RUET Alanzo 1105 F 0 - 1 HUET Ruben 1575 F 0
36 0 BINIAUX Michael 1571 F 1 - 0 MARTIN-CHRETIEN Augustin 1096 F 0
22 0 RUET Mathis 1073 F 0 - 1 LAMBERT Alban 1542 F 0
23 0 CHEBRIDON Jean-Louis 1535 F 0 - 1 PETIT Ludivine 1070 F 0
24 0 MOLET Steve 1057 F 1 - 0 BRUGGE Bruno 1507 F 0
25 0 CREUZA Alexis 1488 F 1 - 0 MARTINS Teo 1025 F 0
26 0 VERCHYONOV Illia 1005 F 0 - 1 DEMOULIN Florent 1470 N 0
27 0 DULOQUIN Timothe 1465 F 1 - 0 FLOQUET Henry 1004 F 0
28 0 BOURGUIGNON Gaspard 910 N 1 - F EXEMPT
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7è Open rapide de Rethel - Principal
Résultats de la ronde 2

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 1 MELIN Georges 1685 F 0 - 1 KARAGYOZIAN Edgar 2225 F 1
2 1 LOIRET Stanislas 2110 F 1 - 0 FAUCHART Francois 1630 F 1
3 1 PETIT Matteo 1626 F 0 - 1 ADDA Olivier 1961 F 1
4 1 OBERT Julien 1874 F 1 - 0 FOURCART Marc 1606 F 1
5 1 HUET Ruben 1575 F 0 - 1 NOIZET Donatien 1858 F 1
6 1 GOBE Patrick 1830 F X - X BINIAUX Michael 1571 F 1
7 1 LAMBERT Alban 1542 F X - X HANOT Wilfried 1758 F 1
8 1 DELMONT Jean-Robert 1757 F X - X CREUZA Alexis 1488 F 1
9 1 DEMOULIN Florent 1470 N 0 - 1 ALEXANDRE Samuel 1756 F 1

10 1 JAUREGUI Alain 1743 F X - X DULOQUIN Timothe 1465 F 1
11 1 STEVENS Charles 1247 F 0 - 1 CARROY Killian 1739 F 1
12 1 PETIT Ludivine 1070 F 0 - 1 NAWARA Abd El Rahim 1728 F 1
13 1 BOURGUIGNON Gaspard 910 N 0 - 1 FLEURENTIN Arnaud 1707 F 1
14 ½ BURAK Ilona 1735 F 1 - 0 MOLET Steve 1057 F 1
15 0 BULTEL Bruno 1723 F 1 - 0 LUX Oceane 1251 F ½
16 0 JACQUESSON Aurore 1275 F 1 - 0 CHEBRIDON Jean-Louis 1535 F 0
17 0 BRUGGE Bruno 1507 F 1 - 0 MIMOUNI Mohamed 1250 F 0
18 0 FANTUZ Didier 1457 F 1 - 0 DAMOUR Jean-Louis 1199 N 0
19 0 KUBIK Jules 1220 N 0 - 1 ROBERT Emmanuel 1456 F 0
20 0 FLAMANT Jacky 1446 F 1 - 0 DULOQUIN Valentin 1175 F 0
21 0 MURIAS Delphine 1199 N 0 - 1 JAUREGUI Thomas 1446 F 0
22 0 LOUIS Vincent 1433 F 0 - 1 RUET Alanzo 1105 F 0
23 0 MACCHI Gabriel 1114 F 1 - 0 GODBILLON Florian 1386 F 0
24 0 GILLE Gabriel 1371 F 0 - 1 RUET Mathis 1073 F 0
36 0 MARTIN-CHRETIEN Augustin 1096 F X - X SOGNY Richard 1341 F 0
26 0 CARROY Enoa 1307 F 1 - 0 VERCHYONOV Illia 1005 F 0
27 0 MARTINS Teo 1025 F 1 - 0 BOURGUIGNON Benoit 1304 F 0
28 0 FLOQUET Henry 1004 F 1 - F EXEMPT
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7è Open rapide de Rethel - Principal
Résultats de la ronde 3

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 2 KARAGYOZIAN Edgar 2225 F 1 - 0 NOIZET Donatien 1858 F 2
2 2 ALEXANDRE Samuel 1756 F X - X LOIRET Stanislas 2110 F 2
3 2 ADDA Olivier 1961 F X - X CARROY Killian 1739 F 2
4 2 NAWARA Abd El Rahim 1728 F 0 - 1 OBERT Julien 1874 F 2
5 2 FLEURENTIN Arnaud 1707 F 1 - 0 GOBE Patrick 1830 F 1½
6 1½ HANOT Wilfried 1758 F 1 - 0 BURAK Ilona 1735 F 1½
7 1½ DULOQUIN Timothe 1465 F 1 - 0 DELMONT Jean-Robert 1757 F 1½
8 1½ CREUZA Alexis 1488 F X - X JAUREGUI Alain 1743 F 1½
9 1½ BINIAUX Michael 1571 F X - X LAMBERT Alban 1542 F 1½

10 1 JAUREGUI Thomas 1446 F 0 - 1 BULTEL Bruno 1723 F 1
11 1 CARROY Enoa 1307 F 0 - 1 MELIN Georges 1685 F 1
12 1 FAUCHART Francois 1630 F 1 - 0 JACQUESSON Aurore 1275 F 1
13 1 PETIT Matteo 1626 F 1 - 0 STEVENS Charles 1247 F 1
14 1 FOURCART Marc 1606 F 1 - 0 PETIT Ludivine 1070 F 1
15 1 MACCHI Gabriel 1114 F 0 - 1 HUET Ruben 1575 F 1
16 1 RUET Alanzo 1105 F 1 - 0 BRUGGE Bruno 1507 F 1
17 1 RUET Mathis 1073 F 1 - 0 DEMOULIN Florent 1470 N 1
18 1 MOLET Steve 1057 F 0 - 1 FANTUZ Didier 1457 F 1
19 1 ROBERT Emmanuel 1456 F 1 - 0 BOURGUIGNON Gaspard 910 N 1
20 1 FLOQUET Henry 1004 F 0 - 1 FLAMANT Jacky 1446 F 1
21 ½ SOGNY Richard 1341 F 1 - 0 MARTINS Teo 1025 F 1
36 ½ LUX Oceane 1251 F 0 - 1 MARTIN-CHRETIEN Augustin 1096 F ½
23 0 MIMOUNI Mohamed 1250 F 1 - 0 CHEBRIDON Jean-Louis 1535 F 0
24 0 DAMOUR Jean-Louis 1199 N 1 - 0 LOUIS Vincent 1433 F 0
25 0 GODBILLON Florian 1386 F 1 - 0 KUBIK Jules 1220 N 0
26 0 DULOQUIN Valentin 1175 F 0 - 1 GILLE Gabriel 1371 F 0
27 0 BOURGUIGNON Benoit 1304 F 1 - 0 MURIAS Delphine 1199 N 0
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7è Open rapide de Rethel - Principal
Résultats de la ronde 4

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 3 OBERT Julien 1874 F 1 - 0 FLEURENTIN Arnaud 1707 F 3
2 2½ LOIRET Stanislas 2110 F 1 - 0 KARAGYOZIAN Edgar 2225 F 3
3 2½ ALEXANDRE Samuel 1756 F 0 - 1 ADDA Olivier 1961 F 2½
4 2½ CARROY Killian 1739 F X - X HANOT Wilfried 1758 F 2½
5 2 NOIZET Donatien 1858 F X - X DULOQUIN Timothe 1465 F 2½
6 2 JAUREGUI Alain 1743 F 0 - 1 BINIAUX Michael 1571 F 2
7 2 LAMBERT Alban 1542 F 0 - 1 NAWARA Abd El Rahim 1728 F 2
8 2 BULTEL Bruno 1723 F 0 - 1 CREUZA Alexis 1488 F 2
9 2 MELIN Georges 1685 F 0 - 1 ROBERT Emmanuel 1456 F 2

10 2 FANTUZ Didier 1457 F 0 - 1 FAUCHART Francois 1630 F 2
11 2 FLAMANT Jacky 1446 F 0 - 1 PETIT Matteo 1626 F 2
12 2 RUET Alanzo 1105 F 1 - 0 FOURCART Marc 1606 F 2
13 2 HUET Ruben 1575 F 1 - 0 RUET Mathis 1073 F 2
14 1½ GOBE Patrick 1830 F 1 - 0 SOGNY Richard 1341 F 1½
15 1½ DELMONT Jean-Robert 1757 F X - X BURAK Ilona 1735 F 1½
36 1½ MARTIN-CHRETIEN Augustin 1096 F X - X JAUREGUI Thomas 1446 F 1
17 1 BRUGGE Bruno 1507 F 1 - 0 STEVENS Charles 1247 F 1
18 1 DEMOULIN Florent 1470 N 1 - 0 DAMOUR Jean-Louis 1199 N 1
19 1 PETIT Ludivine 1070 F 1 - 0 GODBILLON Florian 1386 F 1
20 1 GILLE Gabriel 1371 F X - X MACCHI Gabriel 1114 F 1
21 1 MARTINS Teo 1025 F 0 - 1 CARROY Enoa 1307 F 1
22 1 BOURGUIGNON Gaspard 910 N 0 - 1 BOURGUIGNON Benoit 1304 F 1
23 1 JACQUESSON Aurore 1275 F 1 - 0 MOLET Steve 1057 F 1
24 1 MIMOUNI Mohamed 1250 F 1 - 0 FLOQUET Henry 1004 F 1
25 0 CHEBRIDON Jean-Louis 1535 F 1 - 0 LUX Oceane 1251 F ½
26 0 LOUIS Vincent 1433 F 1 - 0 MURIAS Delphine 1199 N 0
27 0 KUBIK Jules 1220 N 0 - 1 DULOQUIN Valentin 1175 F 0
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7è Open rapide de Rethel - Principal
Résultats de la ronde 5

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 3½ ADDA Olivier 1961 F 1 - 0 OBERT Julien 1874 F 4
2 3 HANOT Wilfried 1758 F 0 - 1 LOIRET Stanislas 2110 F 3½
3 3 KARAGYOZIAN Edgar 2225 F 1 - 0 HUET Ruben 1575 F 3
4 3 BINIAUX Michael 1571 F 0 - 1 CARROY Killian 1739 F 3
5 3 NAWARA Abd El Rahim 1728 F 1 - 0 CREUZA Alexis 1488 F 3
6 3 FLEURENTIN Arnaud 1707 F 0 - 1 DULOQUIN Timothe 1465 F 3
7 3 FAUCHART Francois 1630 F 1 - 0 ROBERT Emmanuel 1456 F 3
8 3 PETIT Matteo 1626 F 1 - 0 RUET Alanzo 1105 F 3
9 2½ NOIZET Donatien 1858 F 1 - 0 GOBE Patrick 1830 F 2½

10 2 DELMONT Jean-Robert 1757 F 0 - 1 ALEXANDRE Samuel 1756 F 2½
11 2 FANTUZ Didier 1457 F 0 - 1 JAUREGUI Alain 1743 F 2
12 2 BURAK Ilona 1735 F 1 - 0 FLAMANT Jacky 1446 F 2
13 2 CARROY Enoa 1307 F 1 - 0 BULTEL Bruno 1723 F 2
14 2 BOURGUIGNON Benoit 1304 F 0 - 1 MELIN Georges 1685 F 2
15 2 FOURCART Marc 1606 F 0 - 1 JACQUESSON Aurore 1275 F 2
16 2 LAMBERT Alban 1542 F 0 - 1 MIMOUNI Mohamed 1250 F 2
17 2 RUET Mathis 1073 F 0 - 1 BRUGGE Bruno 1507 F 2
36 2 MARTIN-CHRETIEN Augustin 1096 F 0 - 1 DEMOULIN Florent 1470 N 2
19 1½ MACCHI Gabriel 1114 F 1 - 0 PETIT Ludivine 1070 F 2
20 1½ JAUREGUI Thomas 1446 F 1 - 0 GILLE Gabriel 1371 F 1½
21 1½ SOGNY Richard 1341 F 0 - 1 LOUIS Vincent 1433 F 1
22 1 DULOQUIN Valentin 1175 F 1 - 0 CHEBRIDON Jean-Louis 1535 F 1
23 1 GODBILLON Florian 1386 F 0 - 1 MOLET Steve 1057 F 1
24 1 STEVENS Charles 1247 F 1 - 0 MARTINS Teo 1025 F 1
25 1 DAMOUR Jean-Louis 1199 N 1 - 0 BOURGUIGNON Gaspard 910 N 1
26 1 FLOQUET Henry 1004 F 0 - 1 LUX Oceane 1251 F ½
27 0 MURIAS Delphine 1199 N 0 - 1 KUBIK Jules 1220 N 0
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7è Open rapide de Rethel - Principal
Résultats de la ronde 6

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 4½ LOIRET Stanislas 2110 F 1 - 0 ADDA Olivier 1961 F 4½
2 4 DULOQUIN Timothe 1465 F 0 - 1 KARAGYOZIAN Edgar 2225 F 4
3 4 OBERT Julien 1874 F 1 - 0 FAUCHART Francois 1630 F 4
4 4 CARROY Killian 1739 F 1 - 0 NAWARA Abd El Rahim 1728 F 4
5 3½ ALEXANDRE Samuel 1756 F 1 - 0 PETIT Matteo 1626 F 4
6 3 JAUREGUI Alain 1743 F 0 - 1 NOIZET Donatien 1858 F 3½
7 3 CREUZA Alexis 1488 F 1 - 0 HANOT Wilfried 1758 F 3
8 3 DEMOULIN Florent 1470 N X - X BURAK Ilona 1735 F 3
9 3 ROBERT Emmanuel 1456 F 0 - 1 FLEURENTIN Arnaud 1707 F 3

10 3 MELIN Georges 1685 F 1 - 0 RUET Alanzo 1105 F 3
11 3 HUET Ruben 1575 F 0 - 1 CARROY Enoa 1307 F 3
12 3 MIMOUNI Mohamed 1250 F X - X BINIAUX Michael 1571 F 3
13 3 BRUGGE Bruno 1507 F 0 - 1 JACQUESSON Aurore 1275 F 3
14 2½ GOBE Patrick 1830 F 1 - 0 JAUREGUI Thomas 1446 F 2½
15 2 BULTEL Bruno 1723 F 1 - 0 MACCHI Gabriel 1114 F 2½
16 2 STEVENS Charles 1247 F 0 - 1 DELMONT Jean-Robert 1757 F 2
17 2 DAMOUR Jean-Louis 1199 N 1 - 0 FOURCART Marc 1606 F 2
18 2 DULOQUIN Valentin 1175 F 0 - 1 LAMBERT Alban 1542 F 2
19 2 PETIT Ludivine 1070 F X - X FANTUZ Didier 1457 F 2
36 2 FLAMANT Jacky 1446 F 1 - 0 MARTIN-CHRETIEN Augustin 1096 F 2
21 2 LOUIS Vincent 1433 F 0 - 1 RUET Mathis 1073 F 2
22 2 MOLET Steve 1057 F 0 - 1 BOURGUIGNON Benoit 1304 F 2
23 1½ LUX Oceane 1251 F 1 - 0 SOGNY Richard 1341 F 1½
24 1½ GILLE Gabriel 1371 F 1 - 0 KUBIK Jules 1220 N 1
25 1 CHEBRIDON Jean-Louis 1535 F 1 - 0 FLOQUET Henry 1004 F 1
26 1 MARTINS Teo 1025 F 1 - 0 BOURGUIGNON Gaspard 910 N 1
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7è Open rapide de Rethel - Principal
Résultats de la ronde 7

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 5 OBERT Julien 1874 F 0 - 1 LOIRET Stanislas 2110 F 5½
2 5 KARAGYOZIAN Edgar 2225 F 1 - 0 CARROY Killian 1739 F 5
3 4½ NOIZET Donatien 1858 F X - X ALEXANDRE Samuel 1756 F 4½
4 4½ ADDA Olivier 1961 F X - X NAWARA Abd El Rahim 1728 F 4
5 4 FLEURENTIN Arnaud 1707 F 1 - 0 CREUZA Alexis 1488 F 4
6 4 JACQUESSON Aurore 1275 F 0 - 1 MELIN Georges 1685 F 4
7 4 FAUCHART Francois 1630 F 0 - 1 DULOQUIN Timothe 1465 F 4
8 4 PETIT Matteo 1626 F 0 - 1 CARROY Enoa 1307 F 4
9 3½ BURAK Ilona 1735 F 1 - 0 GOBE Patrick 1830 F 3½

10 3½ BINIAUX Michael 1571 F 0 - 1 DEMOULIN Florent 1470 N 3½
11 3 HUET Ruben 1575 F 1 - 0 MIMOUNI Mohamed 1250 F 3½
12 3 HANOT Wilfried 1758 F 1 - 0 ROBERT Emmanuel 1456 F 3
13 3 DELMONT Jean-Robert 1757 F 1 - 0 FLAMANT Jacky 1446 F 3
14 3 RUET Alanzo 1105 F 0 - 1 JAUREGUI Alain 1743 F 3
15 3 RUET Mathis 1073 F X - X BULTEL Bruno 1723 F 3
16 3 LAMBERT Alban 1542 F 1 - 0 DAMOUR Jean-Louis 1199 N 3
17 3 BOURGUIGNON Benoit 1304 F 0 - 1 BRUGGE Bruno 1507 F 3
18 2½ FANTUZ Didier 1457 F 1 - 0 GILLE Gabriel 1371 F 2½
19 2½ JAUREGUI Thomas 1446 F 1 - 0 PETIT Ludivine 1070 F 2½
20 2½ MACCHI Gabriel 1114 F 0 - 1 LUX Oceane 1251 F 2½
21 2 FOURCART Marc 1606 F 0 - 1 DULOQUIN Valentin 1175 F 2
36 2 MARTIN-CHRETIEN Augustin 1096 F 1 - 0 CHEBRIDON Jean-Louis 1535 F 2
23 2 MARTINS Teo 1025 F 0 - 1 LOUIS Vincent 1433 F 2
24 2 MOLET Steve 1057 F 0 - 1 STEVENS Charles 1247 F 2
25 1 BOURGUIGNON Gaspard 910 N 0 - 1 SOGNY Richard 1341 F 1½
26 1 KUBIK Jules 1220 N 1 - 0 FLOQUET Henry 1004 F 1
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7è Open rapide de Rethel - Principal
Résultats de la ronde 8

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 6½ LOIRET Stanislas 2110 F 1 - 0 NOIZET Donatien 1858 F 5
2 5 CARROY Enoa 1307 F 0 - 1 KARAGYOZIAN Edgar 2225 F 6
3 5 MELIN Georges 1685 F 0 - 1 ADDA Olivier 1961 F 5
4 5 CARROY Killian 1739 F 1 - 0 OBERT Julien 1874 F 5
5 5 DULOQUIN Timothe 1465 F 0 - 1 ALEXANDRE Samuel 1756 F 5
6 4½ BURAK Ilona 1735 F 0 - 1 FLEURENTIN Arnaud 1707 F 5
7 4½ NAWARA Abd El Rahim 1728 F 1 - 0 DEMOULIN Florent 1470 N 4½
8 4 HANOT Wilfried 1758 F 0 - 1 HUET Ruben 1575 F 4
9 4 BRUGGE Bruno 1507 F 0 - 1 DELMONT Jean-Robert 1757 F 4

10 4 JAUREGUI Alain 1743 F X - X LAMBERT Alban 1542 F 4
11 4 CREUZA Alexis 1488 F 0 - 1 FAUCHART Francois 1630 F 4
12 4 JACQUESSON Aurore 1275 F 0 - 1 PETIT Matteo 1626 F 4
13 3½ GOBE Patrick 1830 F 1 - 0 RUET Mathis 1073 F 3½
14 3½ BULTEL Bruno 1723 F X - X FANTUZ Didier 1457 F 3½
15 3½ LUX Oceane 1251 F 0 - 1 BINIAUX Michael 1571 F 3½
16 3½ MIMOUNI Mohamed 1250 F 0 - 1 JAUREGUI Thomas 1446 F 3½
17 3 ROBERT Emmanuel 1456 F 1 - 0 STEVENS Charles 1247 F 3
18 3 FLAMANT Jacky 1446 F 1 - 0 DAMOUR Jean-Louis 1199 N 3
19 3 LOUIS Vincent 1433 F 1 - 0 DULOQUIN Valentin 1175 F 3
20 3 RUET Alanzo 1105 F 0 - 1 BOURGUIGNON Benoit 1304 F 3
36 2½ GILLE Gabriel 1371 F 1 - 0 MARTIN-CHRETIEN Augustin 1096 F 3
22 2½ SOGNY Richard 1341 F 0 - 1 MACCHI Gabriel 1114 F 2½
23 2½ PETIT Ludivine 1070 F 0 - 1 MOLET Steve 1057 F 2
24 2 KUBIK Jules 1220 N X - X FOURCART Marc 1606 F 2
25 2 CHEBRIDON Jean-Louis 1535 F 1 - 0 MARTINS Teo 1025 F 2
26 1 FLOQUET Henry 1004 F 1 - 0 BOURGUIGNON Gaspard 910 N 1
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7è Open rapide de Rethel - Principal
Résultats de la ronde 9

Ech. Pts Blancs Res. Noirs Pts
1 6 FLEURENTIN Arnaud 1707 F 0 - 1 LOIRET Stanislas 2110 F 7½
2 7 KARAGYOZIAN Edgar 2225 F 1 - 0 ADDA Olivier 1961 F 6
3 6 ALEXANDRE Samuel 1756 F 1 - 0 CARROY Killian 1739 F 6
4 5 DELMONT Jean-Robert 1757 F 0 - 1 NAWARA Abd El Rahim 1728 F 5½
5 5 OBERT Julien 1874 F 1 - 0 DULOQUIN Timothe 1465 F 5
6 5 PETIT Matteo 1626 F 0 - 1 NOIZET Donatien 1858 F 5
7 5 HUET Ruben 1575 F 1 - 0 MELIN Georges 1685 F 5
8 5 FAUCHART Francois 1630 F 1 - 0 CARROY Enoa 1307 F 5
9 4½ LAMBERT Alban 1542 F 1 - 0 GOBE Patrick 1830 F 4½

10 4½ DEMOULIN Florent 1470 N X - X JAUREGUI Alain 1743 F 4½
11 4½ BINIAUX Michael 1571 F 0 - 1 BURAK Ilona 1735 F 4½
12 4½ JAUREGUI Thomas 1446 F 1 - 0 HANOT Wilfried 1758 F 4
13 4 ROBERT Emmanuel 1456 F 0 - 1 BULTEL Bruno 1723 F 4
14 4 FLAMANT Jacky 1446 F 1 - 0 BRUGGE Bruno 1507 F 4
15 4 BOURGUIGNON Benoit 1304 F 0 - 1 CREUZA Alexis 1488 F 4
16 4 FANTUZ Didier 1457 F 0 - 1 LOUIS Vincent 1433 F 4
17 3½ MACCHI Gabriel 1114 F 0 - 1 JACQUESSON Aurore 1275 F 4
18 3½ GILLE Gabriel 1371 F X - X MIMOUNI Mohamed 1250 F 3½
19 3½ RUET Mathis 1073 F 0 - 1 LUX Oceane 1251 F 3½
20 3 MOLET Steve 1057 F 0 - 1 CHEBRIDON Jean-Louis 1535 F 3
21 3 STEVENS Charles 1247 F 1 - 0 RUET Alanzo 1105 F 3
36 3 DAMOUR Jean-Louis 1199 N 0 - 1 MARTIN-CHRETIEN Augustin 1096 F 3
23 3 DULOQUIN Valentin 1175 F 1 - 0 PETIT Ludivine 1070 F 2½
24 2½ FOURCART Marc 1606 F 1 - 0 SOGNY Richard 1341 F 2½
25 1 BOURGUIGNON Gaspard 910 N 0 - 1 KUBIK Jules 1220 N 2½
26 2 FLOQUET Henry 1004 F X - X MARTINS Teo 1025 F 2
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